FONDI T
$ | STRUTTURALI
UHNIONE EUPEA E U R Q p E l

1a H
Dlmﬁnmﬁaﬂernl ¢ per intorventi In matosfa df oditlizde §
7. 1colostica, peria gestlang del fondf strutturall par H
&% tlstruzions o per Mnnovazions digitste

Uficin ¥

MIUR

20542020

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi”

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 - Fax 0835/726749
PEQ: mtis004001@istruzione.it - PEC:mtis00400+@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1Z2L0O

Prot. 5024/04-05 Tricarico, 20/09/2019

Codice CUP: 137D18000020007
Codice CIG: ZD129C%00D
Alla Sez. di Pubblicita Legale - Albo on-line di Istituto
. e alla ditta:

Tipografia LM.D. Lucana Snc
Via Cirillo, 12
PISTICCI (MT)

PEO: imdlucana@tiscali.it

OGGETTO: Determina di accettazione preventivo economico per fornitura targhe
pubblicitarie. Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 -
Progetto PON/FESR “Didalab - 10.8.1.B2-FESRPON-BA-2018-24".

1 DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO Che con determina a contrarre Prot. N. 5004 del 19/09/2019, & stata indetta una
procedura tramite Affidamento diretto ai sensi dellart. 36, comma 2, lettera a), D.
L.gs 50/2016 per fornitura targhe pubblicitarie, relativa al progettc PON/FESR
“Didalab - 10.8.1.B2-FESRPON-BA-2018-24” finanziaic per un importo
complessivo pari ad € 75.000,00, IVA inclusa;

VISTO art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice
dei Contratti Pubblici e il D.l. 129/2018";

VISTO ~ larticolo 95, comma 4 del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del minor
prezzo di aggiudicazione deil’appailto;

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016;

EFFETTUATLE i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.Lgs N. 50 del 18/04/2016 tutti
con esito regolare;

RITENUTA L'offerta presentata prot. N. 4971 del 19/09/2019 dalla Ditta I.M.D. Lucana snc (P.
IVA 00041530775) congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui
al progetto PON/FESR “Didalab - 10.8.1.B2-FESRPON-BA- 2018-24";

DETERMINA

Art.1 La premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art.2 Di accettare e confermare l'offerta economica della Ditta 1.M.D. Lucana snc (P. IVA
00041530775) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo
contrattuale di € 545,00 {cinquecentoquarantacinque/00) al netto di IVA.

Art.3 1l presente atto, immediatamente efficace, & pubblicato alla Sez. di Pubblicita Legale - Albo
on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un'offerta valida
nell'ambito delia procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. Igs 50/2016.

iL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Lorenzo SANTANDREA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



